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Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Medina Rashiti 9 

2. Fitore Asllani 9 

3. Albiona Neziri 6 

4. Monikë Uka 6 

5. Krenare Robelli 6 

6. Ardiana Limani 6 

7. Fahrije Morina 5 

8. Flamur Shabani 5 

9. Adelina Tovërlani 5 

10. Majlinda Jerliu 5 

11. Emine Maliqi 5 

12. Ardita Dërmaku 5 

13. Brilant Ramabaja 5 

14. Mirjeta Sylejmani 5 

15. Burbuqe Dërmaku 5 

16. Anita Hoti 5 

17. Melisa Shkodra 5 

18. Dafina Asllani 5 

19. Gentiana Hasani 5 


